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DATE POINT DE

L’ORDRE

DU JOUR

MATIN POINT DE

L’ORDRE

DU JOUR

APRÈS-MIDI

Mardi
20 février 2001

10 heures – 13 heures 15 heures – 18 heures

1

2

3

14

5

4

9

Ouverture de la session

Adoption de l’ordre du jour

Demande d'admission à la qualité de membre non originaire

Rapport du Comité des émoluments

Présidence du FIDA
a) Période transitoire précédant l'entrée en fonction du Président

Discours de M. Natale D'Amico, Sous-Secrétaire, Ministère des
finances de la République italienne

Message de M. Kofi Annan, Secrétaire général des Nations Unies, lu
en son nom par le Président du FIDA, M. Fawzi H. Al-Sultan

Déclaration de Mme Catherine Bertini, Directeur exécutif du
Programme alimentaire mondial

Message de M. Jacques Diouf, Directeur général de l’Organisation des
Nations Unies pour l’alimentation et l’agriculture, lu en son nom par
M. David Harcharik, Directeur général adjoint

Déclaration du Président du FIDA

Message vidéo de l'archevêque Desmond Tutu

Déclarations générales

Discours liminaire de M. Mohamed Hosni Moubarak, Président de la
République arabe d'Égypte

5

9

Présidence du FIDA (suite)
b) Nomination du Président du FIDA

Déclarations générales (suite)
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Mercredi
21 février 2001

9 h 30– 13 heures 14 h 30 – 18 heures

6

7

8

10

11

12

9

Rapport de situation sur la quatrième reconstitution des ressources du
FIDA

Consultation chargée d’examiner l’adéquation des ressources dont
dispose le FIDA
a) Rapport sur la cinquième reconstitution des ressources du FIDA
b) Rapport intérimaire sur FIDA V: Plan d’action (2000-2002)

États financiers vérifiés du FIDA au 31 décembre 1999

Budget du FIDA proposé pour 2001

Rapport intérimaire sur le programme de reconfiguration des processus

Financement au moyen de ressources autres que celles des donateurs

Déclarations générales (suite)

9

13

15

16

17

18

9

Présentation du Rapport sur la pauvreté rurale

Déclarations générales (suite)

Composition du Conseil d’administration

Rapport de situation de la Coalition populaire pour éliminer la faim et la pauvreté

Rapport de situation du Mécanisme mondial de la Convention des Nations Unies
sur la lutte contre la désertification

Rapport sur l’état de l’Accord relatif au siège

Autres questions

Approbation de la diffusion des documents

Déclarations générales (suite)

Clôture de la session


